

Årsredovisning för
Advokat Ulrika Greghammar AB
559334-1471

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Ulrika Greghammar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 23 maj 2025


Ulrika Greghammar
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Advokat Ulrika Greghammar AB
559334-1471

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Ulrika Greghammar AB, 559334-1471, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Styrelseledamoten är verksam i såväl Astra Advokater KB som i Advokat Ulrika Greghammar AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	300 001	900 000	975 000
Resultat efter finansiella poster	703 235	1 582 831	2 078 620
Soliditet, %	77	78	87

Omsättningen har minskat på grund av att ledamoten inte varit verksam i samma omfattning som räkenskapsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		1 654 050	1 104 959
Utdelning			-500 000	
Omföring av föreg års vinst			1 104 959	-1 104 959
Årets resultat				527 250
Vid årets slut	25 000		2 259 009	527 250

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 259 009
Årets resultat	527 250
Totalt	2 786 259
Disponeras för	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	2 336 259
Summa	2 786 259

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen anser att förslaget om utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		300 001	900 000
Resultatandel KB		1 410 337	1 677 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 710 338	2 577 093
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 311	-63 264
Personalkostnader	2	-957 805	-931 067
Summa rörelsekostnader		-1 000 116	-994 331
Rörelseresultat		710 222	1 582 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 957	-
Summa finansiella poster		-6 987	69
Resultat efter finansiella poster		703 235	1 582 831
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		703 235	1 582 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 985	-477 872
Årets resultat		527 250	1 104 959

2025052818431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 565 149	3 284 811
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 565 149	3 284 811
Summa anläggningstillgångar		3 565 149	3 284 811
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 200	10 200
Summa kortfristiga fordringar		10 200	10 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 169	275 849
Summa kassa och bank		57 169	275 849
Summa omsättningstillgångar		67 369	286 049
SUMMA TILLGÅNGAR		3 632 518	3 570 860

2025052818432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 259 009	1 654 050
Årets resultat		527 250	1 104 959
Summa fritt eget kapital		2 786 259	2 759 009
Summa eget kapital		2 811 259	2 784 009
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 200	21 634
Skatteskulder		462 486	661 355
Övriga skulder		328 573	83 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		821 259	786 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 632 518	3 570 860

2025052818433

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	3 284 811	2 007 718
Resultatandel kommanditbolag	1 410 337	1 677 093
Uttag	-1 129 999	-400 000
Vid årets slut	3 565 149	3 284 811

2025052818434

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av min digitala signering

Ulrika Greghammar
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signering

Peter van Lienden
Auktoriserad revisor

2025052818435

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025052818436

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Ulrika Greghammar
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-19 11:19:49 GMT+02:00
Transaktions-ID: e714be28771044a68659114d32f1c874

Underskrift 2

Namn: Peter van Lienden
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-19 11:25:40 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4035f1e4a616488384edfc2117e7a6b7
